AGUDELS  (SANT GENÍS DELS AGUDELLS)
Die lune sequenti anno eodem (21 desembre 1304) Idem dominus episcopus visitavit ecclesiam 

Sancti Genesii de Agudels Et post predictam vocavit quosdam de parrochianis scilicet Guillelmus de 
Colle, Berengarius de Colle fratres, Guillelmus Raffart et Arnaldus Raffart qui iurati dixerunt per 
Dei gratiam recte. 

Et eadem die rector predicte ecclesie providit episcopo Barchinone in palatio suo.

SARRIA
Die iovis intitulata II Kalendas ianuarii anno predictus (31 desembre 1304) dictus episcopus 

visitavit ecclesiam de Sarriano Et vocavit quosdam de parrochianis ipsius ecclesie scilicet Petrus 
Vitali, Arnaldus Rubie, Petrus Bovis, Guillelmus Tasell. Iurati dixerunt quod per Dei gratiam 
omnia recte.
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Fol. 11 vto.                                 SANCTI ANDREE DE PALOMAR  (SANT ANDREU DE PALOMAR)
Die dominica intitulata III nonas ianuarii anno Domini MCCC quarto (3 Gener 1305) dictus 

dominus episcopus visitavit ecclesiam Sancti Andree de Palomar et fuit tonsoratus Ferrer Ermengaudi 
Et post predictam vocavit parrochianos qui secuntur videlicet: Petrus Zolmela, Petrus de Finestrels, 
Bar za Riera, Bernardus Trila, Petrus de Canoes, Petrus Long, Petrus Carrera, Bernardus Sarg, Petrus 
dez Puyol, Bernardus Gosti qui iurati dixerunt quod Bonanatus Cudina uxoratus adulteratur cum 
Elicsenda filia Raimundi baptizati ex qua filiam habet et adulteratur filium cum Bernarda ex qua 
filiam habet et laxat linguam suam contra Deum publice in ludo. 

Guillelmus de Solnia fornicatur publice cum Bremissenda Durana ex qua filiam procreavit. 
Item Marchius Natali fornicatur cum Naliosen Ginera ex qua filium habet Item Bernardus Boneti 
fornicatur cum Elicsende ex ea filium habet. Item Guillelmus de Puyol fuit fornicarius publice cum 
Elicsenda de Roda et habet filium et filiam ex ea. 

Item Berengarius Muliner fornicatur cum Brunissende ex qua prolem habet. Item dixerunt quod 
Madalene moratur quadam mulierem nomine Na Sobirana Nadala quam dicitur publice divinatrix.

VERÇ  (SANT JUST DESVERN)
Die martis sequenti que fuit nonas Januarii (5 Gener 1305) dictus dominus episcopus visitavit 

ecclesiam Sancti Justi de Verçio et fuerunt tonsorati Bernardus Guanger, Petrus Texidor, Petrus Cal 
de Frares, Petrus Giroza, Petrus Canyes. Et fuerunt vocati de parrochianis dicte ecclesie Guillelmus 
de Solanes, Petrus Deleda, Matheus Carbonelli, Petrus Orta, Simo den Bonanat qui iurati dixerunt 
per Dei gratiam omnia recte.